
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 10.05.24 4:43:47

info@prahacomputers.cz
608697573

NEDIS WIFILR001BK

Cena celkem: 417 Kč
 (bez DPH: 345 Kč)
Běžná cena: 459 Kč
Ušetříte: 42 Kč
Kód zboží: OSVNED1048
Part No.: WIFILR001BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis WIFILR001BK

Chytrý dálkový ovladač představuje další možnost, jak kromě hlasového ovládání můžete pracovat se žárovkami Nedis
SmartLife WIFILRxxx rychle a zároveň jednoduše. Žárovky lze jednoduše zapínat a vypínat nebo jednoduchým stiskem
měnit jas. Díky dosahu signálu až 20 metrů můžete chytré žárovky ovládat ze všech koutů domu. O napájení se starají dvě
baterie AAA (nejsou součástí balení).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určeno pro: světla Nedis WIFILRxxx

Frekvence: 2412-2484 MHz

Napájení: 2x AAA (nejsou součástí balení)

Dosah signálu: až 20 m


